
Lýtka pevná jako hliník, motivace silná jako karbon, ruce hbité jako motor od Bo-
sche, srdce, které tluče pro cyklistiku, a kromě toho správný snílek? Potom jsi pro nás 
absolutně ten pravý! Naše společnost Zweirad Würdinger GmbH je bláznivá, ale 
sympatická a velmi úspěšná parta. Naše firma existuje již téměř 100 let a dalších 100 
let chceme strávit s tebou. Hledáme odborníky do dílny. Od mistra přes mechanika/
mechatronika až po montéra – v současné době potřebujeme každou šikovnou ruku. 
Nabízíme ti tyto skvělé podmínky:
 • nadprůměrná odměna
 • firemní byty v bezprostřední blízkosti provozovny
 • zaměstnanecké slevy na celý sortiment
 • jedinečná poloha: v dosahu cyklostezek, 
  závodních cyklistických tratí a bikeparků
 • mladý, motivovaný a především do cyklistiky zblázněný tým
 • mladí a extrémně senzační šéfové
 • směnný systém, který nabízí volný čas na rodinu a koníčky i během sezóny
 • pracovní poměr na dobu neurčitou
Zkrátka: Nabízíme ti povolání tvého života. Vyžadujeme za to ale také tvé plné nasa-
zení. Chceme kolegy s nadšením pro cyklistiku, s plným elánem, s obrovskou ctižádostí 
a především s obrovským potěšením z práce. Tablety na spaní jsou u nás zakázané. V 
ideálním případě budeš mít ukončené vzdělání v oblasti mechaniky nebo mechatroni-
ky jízdních kol, techniky jízdních kol – potěší nás i mistr. S radostí uvítáme i začátečníky. 
Kdo umí rozebrat a znovu smontovat kolo a komu cukají lýtka, když vidí jízdní kolo, ten 
je u nás vítaný.
Tedy: Vyměň elán za práci snů! Přihlas se hned!

www.wuerdinger.de/ueber-uns/jobsausbildung/
Zweirad Würdinger|Stefan Würdinger | Kapuzinerstr. 107|94474 Vilshofen
Tel: 08541/910710|E-mail: stefan@wuerdinger.de

Hledají se 
příznivci cyklistiky !

Do své dílny hledáme nadšené fanoušky cyklistiky


